
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení k zadávacímu 

řízení:  

 

Název zakázky: 076_JZ_Výstavba datacentra v objektu G 

Číslo veřejné zakázky: 21/9615/076 

Vážení účastníci, 

 

 zadavatel obdržel dne 27.10.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace číslo 3: 

 

Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Váž. zadavateli, 

žádáme tímto o vysvětlení zadávací dokumentace v následujících bodech: 

1) V příloze č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr – je na listu D.1.4.1_ZTI v části 2 uvedena 

položka č. 2.6 – Čerpadlo kondenzátu, průtok 1800 l/h, napájení 230 V - pouze montáž a napojení 

na potrubí. 
 

Chápe Uchazeč správně, že u dané položky se jedná pouze o montáž zařízení, a že dodávka zařízení 

není předmětem dodávky vybraného dodavatele? Má tedy Uchazeč uvést jednotkovou cenu za 

montáž, a položku jednotkové ceny za dodávku nechat 

nevyplněnou? 

 

2) V příloze č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr – je na listu D.1.4.2_VZT v části 2 uvedena 

položka č. 2.5 – Přeložení stávajícího VZT potrubí. 

 

Uchazeč nenalezl v žádné příloze zadávací dokumentace popis nebo vysvětlení této položky, a tudíž 

není schopen tuto položku správně ocenit. Žádáme tedy o popis zmíněné položky. 

 

3) V dokumentu D.1.4.5_c01 - rozvadec R-ATS2, který je součástí přílohy č. 3 zadávací 

dokumentace – Projektová dokumentace – je na straně 2 orientační návrh dispozice prvků. Na této 

straně jsou naznačeny 2ks analyzátorů DIRIS A30. Daný analyzátor ale není zakreslen ve schéma 

zapojení rozvaděče na dalších stranách dokumentu. 

 

Je analyzátor DIRIS A30 požadovanou součástí dodávky rozvaděče R-ATS2, nebo jde o chybu v 

projektové dokumentaci? 

 

K tomuto zadavatel sděluje následující:  

Odpověď na dotaz č. 3: 

 

K poddotazu č. 1 zadavatel uvádí, že se má nacenit pouze montáž. Dodávka čerpadla je součástí 

dokumentu D.1.4.3 – Chlazení. Došlo se zde ovšem v chybě v psaní a počtech, zadavatel tedy 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

opravuje výkaz výměr (položka č. 2.3). Opravený výkaz výměr je přílohou k tomuto Vysvětlení a 

současně je nahrán do sekce Zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

 

K poddotazu č. 2 zadavatel uvádí, že se jedná o přeložku stávajícího potrubí délky cca 20 metrů. 

Tuto skutečnost bylo možné prověřit na prohlídce místa plnění. Přílohou k tomuto Vysvětlení je 

fotografie. 

 

K poddotazu č. 3 zadavatel uvádí, že analyzátory sítě v rozvaděči R-ATS2 nejsou součástí dodávky 

R-ATS2. 

 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek, a to do 30.11.2021 do 10:00. 

 

V Liberci dne 12.11.2021      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


